EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 03/04/2021 VERSÃO: 04

UNIDADE: UNINASSAU GRAÇAS

CURSO: ODONTOLOGIA

A Coordenadora K a l y n e  K e l l y  N e g r o m o n t e  G o n ç a l v e s  do Curso de O d o n t o l o g i a

da U n i n a s s a u  G r a ç a s , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do

art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 1 2 / 0 9 / 2 0 2 3  n a

U N I N A S S A U  G R A Ç A S ,  R e c i f e - P E  o processo constou de prova escrita e/ou prática, sobre

todos os assuntos do programa da disciplina à qual o (a) discente está candidatou-se, além da

avaliação do histórico escolar do candidato.

Art. 2º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca

examinadora à prova teórica e/ou prática (peso = 6) e ao histórico escolar do aluno (peso = 4).

Tabela de aprovados:

CANDIDATOS APROVADOS CURSO DISCIPLINA NOTA

Geywison Fidelis Teixeira Barros

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Quinta-feira noite

8,3

Lorena Montenegro Maranhão Silva

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Quinta-feira noite

8,0

Marianna Dayane Alves de Souza dos
Santos

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Quinta-feira noite

8,2

Luana do Carmo Brederode Accioly

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Quinta-feira noite

8,5

Lucas Wallace urbano de Santana

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Sexta-feira manhã

8,4

Gabriela Maria Leão Santos da Silva

ODONTOLOGIA

ANATOMOFISIOLOGIA

GERAL

Sexta-feira manhã

7,3

Luciana Evelly Costa do Nascimento

ODONTOLOGIA ANATOMIA HUMANA 7,5

Letícia Ellen Lima de Souza

ODONTOLOGIA ANATOMIA HUMANA 7,1

Luís Filipe Amorim dos Santos

ODONTOLOGIA ANATOMIA HUMANA 7,3

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 03/04/2021 VERSÃO: 04

Maria Luiza Brasil de Brito

ODONTOLOGIA PRÓTESE LABORATORIAL 8,6

Joyce Maria da Conceição

ODONTOLOGIA PRÓTESE LABORATORIAL 8,6

Bárbara Laryssa Silva Cabral

ODONTOLOGA PRÓTESE LABORATORIAL 8,2

Beatriz suriel camilo Silva

ODONTOLOGIA PRÓTESE LABORATORIAL 8,1

Jéssyca Firmino Dantas

ODONTOLOGIA
CLÍNICA INTEGRAL DE

ATENÇÃO A CRIANÇA
8,3

Isabela Silva Lima

ODONTOLOGIA
CLÍNICA INTEGRAL DE

ATENÇÃO A CRIANÇA
7,9

Airton Medeiros De Abreu

ODONTOLOGIA
CLÍNICA INTEGRAL DE

ATENÇÃO A CRIANÇA
7,5

Jayne Beatriz Gomes Costa

ODONTOLOGIA
CIRURGIA

BUCOMAXILOFACIAL
8,0

Patrick Romualdo Silva Maciel

ODONTOLOGIA
CIRURGIA

BUCOMAXILOFACIAL
7,6

Caio Cesar Athos Ricarte de Almeida

ODONTOLOGIA
CIRURGIA

BUCOMAXILOFACIAL
6,8

Thaylanne Leônidas de Sá Sousa

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

9,2

Pedro Henrique Sabino da Silva

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

8,6

Yashmin Valente Cavalcanti Alves
Figueirôa

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

8,0

Antonio Airton de Sousa Filho

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

7,7

Hellen Beatriz Barbosa de lyra

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

6,6

Allana eduarda da silva aguiar

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira noite

6,6

Camille Nascimento Falcão

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

8,1

David Fabiano Silva dos Santos

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

8,7

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 03/04/2021 VERSÃO: 04

Bárbara Kamille Ferreira da Silva Melo

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

7,3

Bianca Gabrielle Alves Barbosa de
Melo

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

7,6

Maria Mayra da Silva

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

7,5

Matheus Pires Costa Marques

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

7,3

Anna Beatriz da Paz Santos

ODONTOLOGIA

CÍNICA INTEGRADA

RESTAURADORA

Quarta-feira manhã

7,0

Ana Julia Silva Leite

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

9,4

Edyjeyzy Talyenny Oliveira Sá de
Andrade Melo

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

9,5

Hanna Luiza Rodrigues da Silva

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

9,2

Ricardo de Lima Cavalcante junior

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

8,6

Rayane Teixeira de castro

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

8,6

Lucas camelo campos

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

8,0

Erick Henrique Bento da Silva

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

8,1

Thiago Ferreira de Almeida Xavier

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

7,4

Luiz Eduardo Saturnino Silva

ODONTOLOGIA

DIAGNÓSTICO EM

ODONTOLOGIA

Sexta-feira manhã

7,3

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 03/04/2021 VERSÃO: 04

Bianca Alves de Lima

ODONTOLOGIA
ENDODONTIA

LABORATORIAL
7,5

Guilherme Santos de Santana

ODONTOLOGIA
ENDODONTIA

LABORATORIAL
7,4

Larissa Stefane Gomes dos Santos

ODONTOLOGIA
ENDODONTIA

LABORATORIAL
7,2

Alessandra Mirelly da Silva Melo

ODONTOLOGIA
ENDODONTIA

LABORATORIAL
7,3

Jayne Beatriz Gomes Costa

ODONTOLOGIA
ENDODONTIA

LABORATORIAL
8,2

Recife,20 de setembro de 2023

COORDENADOR DO CURSO : KALYNE KELLY NEGROMONTE GONÇALVES